
Documento informatico sottoscritto digitalmente da Dr. Lorenza Tenconi ai sensi dell’art. 20 e 21 e segg. D.Lgs 82/2005

Garbagnate Milanese, 10/02/2021

A TUTTI I PARTECIPANTI AMMESSI ALLA GARA
SVOLTASI SULLA PIATTAFORMA SINTEL – PROCEDURA ID 123005556

OGGETTO: GARA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA E SOCIALE A 
RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE MEDIANTE PROCEDURA APERTA PER IL PERIODO 01.09.2021/31.08.2026 DA 
EFFETTUARSI SU PIATTAFORMA INFORMATICA ARIA LOMBARDIA - SINTEL ATTRAVERSO PROCEDURA DI 
CUI AGLI ART. 3 E ART.60 DEL D.LGS. 50/2016. – COD. CIG. 8248822740

COMUNICAZIONE AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA.

Ai sensi dell’art. 76, comma 5, lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. in relazione alla procedura di gara in oggetto, 
svoltasi tramite il sistema telematico di Regione Lombardia ARIA-SINTEL, con base d’asta pari a € 5,50 IVA esclusa a 
pasto di cui € 0,01 a pasto IVA esclusa per oneri di sicurezza,  si comunica che, con Determinazione Dirigenziale n. 107 
del 09/02/2021, è stata disposta l’aggiudicazione definitiva dell’appalto in favore della società Sodexo Italia S.p.A., 
P.IVA 00805980158, con sede legale a Cinisello Balsamo (MI) via Fratelli Gracchi 36, per l’importo di € 5,45 a pasto, 
a seguito delle verifiche d’ufficio previste dal D.Lgs n. 50/2016 

Conformemente a quanto stabilito dall’art. 53 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., il diritto di accesso agli atti delle 
procedure di affidamento e di esecuzione dei contratti pubblici, ivi comprese le candidature e le offerte, è disciplinato 
dagli articoli 22 e seguenti della legge 7 agosto 1990, n. 241. 

L’accesso agli atti è esercitabile, mediante richiesta scritta e motivata, con i limiti di cui alla vigente normativa, presso il 
Settore Servizi Educativi Culturali Sportivi.

 Il Responsabile del procedimento è la Dr. Lorenza Tenconi.

Si informa altresì che la presente comunicazione e tutta la documentazione di gara è pubblicata sul sito istituzionale del 
comune al seguente indirizzo: 
www.comune.garbagnate-milanese.mi.it nella sezione “Bandi e gare” e accessibile sul sito 
www.aria.regione.lombardia.it.

Il Direttore del Settore
         Servizi Educativi, Culturali e Sportivi

Dr. Lorenza Tenconi

Comune di Garbagnate Milanese
Piazza De Gasperi, 1 – 20024 Garbagnate Milanese 
www.comune.garbagnate-milanese.mi.it

Settore Servizi Educativi, Culturali e Sportivi

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
G
A
R
B
A
G
N
A
T
E
 
M
I
L
A
N
E
S
E

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
G
a
r
b
a
g
n
a
t
e
 
M
i
l
a
n
e
s
e

U
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
0
3
3
2
8
/
2
0
2
1
 
d
e
l
 
1
0
/
0
2
/
2
0
2
1

http://www.comune.garbagnate-milanese.mi.it
http://www.aria.regione.lombardia.it

